
Dodatek č. 1
ke

Kupní smlouvě ze dne 25. 10. 2022, č. D1 00/241 00/001 95/22/00
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů nazákladě výběru v rámci veřejné zakázky, provedené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
Kupující:

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍs.p. DIAMO . .
SML.UID '

Podpis:DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVII I, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 
Zastoupený: , ředitel státního podniku
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: - náměstek ředitele státního podnikuTel: email: 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:- vedoucí autodopravy a pojištěníTel.: e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

Prodávající:
AUTO GREMOS, s.r.o.Zahradní 300, 460 01 Liberec
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 3625
IČO: 47309890 DIČ: CZ47309890, plátce DPH
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Tel.: e-mail: 

Strana 1 z 2



II. Důvod uzavření Dodatku
Důvodem uzavření tohoto dodatku ke smlouvě je požadavek kupujícího na změnu konfiguracevozidla č.2, spočívající v záměně původně požadované 6ti stupňové manuální převodovky za 7mistupňovou automatickou. Změna Technické specifikace vozidla má za následek navýšení kupníceny, která však nemá vliv na pořadí nabídek vzešlých z dílčího výběrového řízení (minitendru)na dodavatele veřejné zakázky provedeného v dynamickém nákupním systému.

III. Změna Kupní smlouvy
Tímto dodatkem se mění v článku V. Cena předmětu plnění a platební podmínky, odstavec 1.písm. b) takto:
Původní znění:
b) 530 275 Kč bez DPH za 1 ks osobního automobilu kategorie M1 sedan (vozidlo č.2) se ruší anahrazuje se
Novým zněním, které zní takto:
b) 583 333 Kč bez DPH za 1 ks osobního automobilu kategorie M1 sedan (vozidlo č.2).
V návaznosti na požadovanou změnu konfigurace vozidla č.2 se mění příloha č.2 Technickáspecifikace ke kupní smlouvě ze dne 25. 1 0. 2022, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohotododatku.

IV. Závěrečné ustanovení
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálua z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-lismlouva podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena kvalifikovanýmielektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodníchustanovení smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemzveřejnění v registru smluv.

Přílohy:Příloha č. 1: Příloha č.2 Technická specifikace
Ve Stráži pod Ralskem dne: V Liberci dne: ' 7 ' 7 ,  7 .  ''bolfb
Za DIAMO, státní podnik: 2 6 “01- 2023 Za AUTO GREMOS, s.r.o.:

jednatelředitel státního podniku

Strana 2 z 2



Příloha č. 2 - Technická specifikace1 čísla vozidel z tabulky „Limitní technické parametry
Barva: Stříbrná metalízaInteriér: čemýPřevodovka 7mi stupňová automatickáPohon: 4x4
Bezdrátový SmartLink - využívání aplikací chytrého telefonu na displejích informačního systémuInfotainment 10" s navigacíBluetoothKolenní airbag řidičeAsistent rozjezdu do kopceVolba jízdního režimuBezklíčové odemykání, startování a zamykáníDAB - digitální radiopříjemDešťový a světelný senzorAsistent rozpoznání únavy řidičeAntikolizní asistent a asistent při odbočováníFront Assist - bezpečnostní systém, který upozorňuje na nebezpečí srážky, a v případě nevyhnutelné nehodyse aktivací brzd snaží snížit následky střetuImobilizér elektronickýKontrola tlaku v pneumatikáchAsistent jízdy v pruzíchTísňové volání a proaktivní servis (10 let)Multifunkční vyhřívaný volantBoční a zadní okna tónovanáTři hlavové opěrky vzaduadní stěrač s ostřikovačemElektrické ovládání oken vpředu a vzaduElektrické odjištění víka pátých dveříOdkládací schránka v kufruElektrická parkovací brzdaVyhřívané trysky ostřikovačů sklaZakrytí zavazadlového prostoru - roloElektromechanický posilovač řízeníBederní opěrky pro přední sedadlaLoketní opěrka vpředu nastavitelnáZadní opěradlo dělené a loketní opěra, otvor pro dlouhé předmětyVyhřívání předních sedadel s oddělenou regulacíVýškově nastavitelná přední sedadla3 bodové bezpečnostní pásy vzaduOsvětlení zavazadlového prostoruPotah sedadel - látkaKompletní kola letní z lehké slitiny 18“Kompletní kola zimní z lehké slitiny 18“Střešní nosič - stříbrnýVnější zrcátka el. sklopná, vyhřívanáVyhřívané čelní skloOstřikovače předních světlometůTřízónová klimatizaceRezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)Přední LED světlometyPřední mlhové LED světlometyParkovací senzory vpředu a vzaduParkovací kamera vzaduAdaptivní tempomatVirtuální pedál s elektrickým ovládaným víkem zavazadlového prostoruUzávěrka diferenciáluTažné zařízení sklopné, el. OdpojitelnéPřídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku proti kamenům2x USB-C vpředu12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Stránka 1 z 5



Příloha č. 2 - Technická specifikace2 čísla vozidel z tabulky „Limitní technické parametry
Barva: Stříbrná metalízaInteriér: černýPřevodovka 7mi stupňová automatická
SmartLink - využívání aplikací chytrého telefonu na displejích informačního systémuKontrola zapnutí bezpečnostního pásuInfotainment 8", 8 reproduktorůBluetoothKolenní airbag řidičeAsistent rozjezdu do kopceVolba jízdního režimuBoční a zadní okna tónovanáBezklíčové odemykání, startování a zamykáníDAB - digitální radiopříjemTři hlavové opěrky vzaduDešťový a světelný senzorZadní opěradlo dělené a loketní opěraZadní stěrač s ostřikovačemElektrické ovládání oken vpředu a vzaduAntiko lizní asistent a asistent při odbočováníFront Assist - bezpečnostní systém, který upozorňuje na nebezpečí srážky, a v případě nevyhnutelné nehodyse aktivací brzd snaží snížit následky střetuImobilizér elektronickýKontrola tlaku v pneumatikáchAsistent jízdy v pruzíchTísňové volání a proaktivní servis (10 let)Elektrické odjištění víka pátých dveříOdkládací schránka v kufruElektrická parkovací brzdaVyhřívané trysky ostřikovačů sklaZakrytí zavazadlového prostoru - roloElektromechanický posilovač řízeníBederní opěrky pro přední sedadlaRegulace sklonu světlometůVyhřívání předních sedadelVýškově nastavitelná přední sedadlaAsistent rozpoznání únavy řidiče3bodové bezpečnostní pásy vzaduOsvětlení zavazadlového prostoruNastavitelná loketní opěraPotah sedadel - látkaKompletní kola letní z lehké slitiny 17“Kompletní kola zimní z lehké slitiny 17“Střešní nosič - stříbrnýVnější zrcátka el. sklopná, vyhřívanáVyhřívané čelní skloTřízónová klimatizaceRezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)Přední LED světlometyPřední mlhové LED světlometyParkovací senzory vpředu a vzaduParkovací kamera vzaduAdaptivní tempomatTažné zařízení sklopné, el. odpojitelné2x USB-C vpředu12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Stránka 2 z 5



Příloha č. 2 - Technická specifikace3 čísla vozidel z tabulky „Limitní technické parametry
Barva: Stříbrná metalízaInteriér: černýPřevodovka 6ti stupňová manuální
SmartLink - využívání aplikací chytrého telefonu na displejích informačního systémuKontrola zapnutí bezpečnostního pásuInfotainment 8", 8 reproduktorůBluetoothKolenní airbag řidičeAsistent rozjezdu do kopceVolba jízdního režimuBoční a zadní okna tónovanáBezklíčové odemykání, startování a zamykáníDAB - digitální radiopříjemTři hlavové opěrky vzaduDešťový a světelný senzorZadní opěradlo dělené a loketní opěraZadní stěrač s ostřikovačemElektrické ovládání oken vpředu a vzaduAntikolizní asistent a asistent při odbočováníFront Assist - bezpečnostní systém, který upozorňuje na nebezpečí srážky, a v případě nevyhnutelné nehodyse aktivací brzd snaží snížit následky střetuImobilizér elektronickýKontrola tlaku v pneumatikáchAsistent jízdy v pruzíchTísňové volání a proaktivní servis (10 let)Elektrické odjištění víka pátých dveříOdkládací schránka v kufruElektrická parkovací brzdaVyhřívané trysky ostřikovačů sklaZakrytí zavazadlového prostoru - roloElektromechanický posilovač řízeníBederní opěrky pro přední sedadlaRegulace sklonu světlometůVyhřívání předních sedadel >Výškově nastavitelná přední sedadlaAsistent rozpoznání únavy řidiče3bodové bezpečnostní pásy vzaduOsvětlení zavazadlového prostoruNastavitelná loketní opěraPotah sedadel - látkaKompletní kola letní z lehké slitiny 1 7“Kompletní kola zimní z lehké slitiny 17“Střešní nosič - stříbrnýVnější zrcátka el. sklopná, vyhřívanáVyhřívané čelní skloTřízónová klimatizaceRezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)Přední LED světlometyPřední mlhové LED světlometyParkovací senzory vpředu a vzaduParkovací kamera vzaduAdaptivní tempomatTažné zařízení sklopné, el. odpojitelné2x USB-C vpředu12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Stránka 3 z 5



Příloha č. 2 - Technická specifikace4 -9  Čísla vozidel z tabulky „Limitní technické parametry
Barva: Stříbrná metalízaInteriér: černýPřevodovka 6ti stupňová manuální
SmartLink - využívání aplikací chytrého telefonu na displejích informačního systémuKontrola zapnutí bezpečnostního pásuInfotainment 8", 8 reproduktorůBluetoothKolenní airbag řidičeAsistent rozjezdu do kopceBoční a zadní okna tónovanáBezklíčové odemykání, startování a zamykáníDAB - digitální radiopříjemTři hlavové opěrky vzaduDešťový a světelný senzorZadní opěradlo dělené a loketní opěraZadní stěrač s ostřikovačemElektrické ovládání oken vpředu a vzaduFront Assist - bezpečnostní systém, který upozorňuje na nebezpečí srážky, a v případě nevyhnutelné nehodyse aktivací brzd snaží snížit následky střetuImobilizér elektronickýKontrola tlaku v pneumatikáchAsistent jízdy v pruzíchTísňové volání aproaktivní servis (10 let)Elektrické odjištění víka pátých dveříOdkládací schránka v kufruElektrická parkovací brzdaVyhřívané trysky ostřikovačů sklaZakrytí zavazadlového prostoru - roloElektromechanický posilovač řízeníBederní opěrky pro přední sedadlaRegulace sklonu světlometůVyhřívání předních sedadelVýškově nastavitelná přední sedadlaAsistent rozpoznání únavy řidiče3bodové bezpečnostní pásy vzaduOsvětlení zavazadlového prostoruNastavitelná loketní opěraPotah sedadel - látkaKompletní kola letní z lehké slitiny 1 6“Kompletní kola zimní z lehké slitiny 1 6“Střešní nosič - stříbrnýVnější zrcátka el. sklopná, vyhřívanáVyhřívané čelní skloTřízónová klimatizaceRezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)Přední LED světlometyPřední mlhové LED světlometyParkovací senzory vpředu a vzaduAdaptivní tempomat2x USB-C vpředu

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2 - Technická specifikace10 -15  čísla vozidel z tabulky „Limitní technické parametry
Barva: Stříbrná metalízaInteriér: černýPřevodovka 5ti stupňová manuální
SmartLink - využívání aplikací chytrého telefonu na displejích informačního systémuKontrola zapnutí bezpečnostního pásuStart/Stop systém s rekuperacíInfotainment 6,5", 6 reproduktorůMultifunkční volantBluetoothAsistent rozjezdu do kopceBoční a zadní okna tónovanáBezklíčové odemykání, startování a zamykáníDAB - digitální radiopříjemTři hlavové opěrky vzaduDešťový a světelný senzorZadní opěradlo dělené a loketní opěraZadní stěrač s ostřikovačemElektrické ovládání oken vpředu a vzaduFront Assist - bezpečnostní systém, který upozorňuje na nebezpečí srážky, a v případě nevyhnutelné nehodyse aktivací brzd snaží snížit následky střetuImobilizér elektronickýKontrola tlaku v pneumatikáchVyhřívané trysky ostřikovačů sklaZakrytí zavazadlového prostoru - roloElektromechanický posilovač řízeníMechanická regulace sklonu světlometůVyhřívání předních sedadelVýškově nastavitelná přední sedadlaVnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním3 bodové bezpečnostní pásy vzaduOsvětlení zavazadlového prostoruNastavitelná loketní opěraPotah sedadel - látkaLakovaný nárazník v barvě vozuKompletní kola letní z lehké slitiny 16“Kompletní kola zimní plechová + kryty 16“Střešní nosič - stříbrnýVnější zrcátka vyhřívanáAutomatická klimatizaceTempomatRezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)Přední mlhové světlometyParkovací senzory vpředu a vzadu

Stránka 5 z 5




